
Krajský úřad Pardubického kraje 

Smlouva č. OR/19/25460 

na dodávku nábytku v rámci projektu 
,,Transformace DNH Rychmburk 11" 

uzavřená dle ust. § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Dodavatel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ 70 89 28 22 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, hejtmanem Pardubického 
kraje 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 
předání a převzetí dodávky: Mgr. Jakub Vávra, Ing. Kamila Gregorová, 
Ing. Hana Bohmová 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice 

č.ú. 220764491/0300 

QUERCUS NÁBYTEK, s. r. o. 
Pasecká 2374 
760 01 Zlín 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně sp.zn.C 
10494 
IČO: 479 17 601 
DIČ: CZ47917601 
Zastoupen:  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a k předání místa 
plnění:  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí díla: 

Bankovní spojení: Komerční banka 
č. účtu: 1463660237/0100 

uzavírají tuto smlouvu na dodávku (dále jen „smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat 
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a objednatel se zavazuje za 
řádně a včasně dodaný předmět smlouvy zaplatit cenu podle článku li. smlouvy, a to za 
podmínek dále ve smlouvě uvedených. 

Preambule 
Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení na verejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka nábytku pro Transformaci DNH Rychmburk li - 
Skuteč", (systémové číslo na profilu zadavatele P19V00000367) zadávané dle § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") a 
v souladu s Příručkou pro žadatele a příjemce v platném znění, výzva č. 49. Ministerstva pro 
místní rozvoj české republiky pro Integrovaný regionální operační program, specifické cíle 
2.1 „Deinstitucionalizace sociálních služeb za účelem sociálního začleňování li.", mezi 
objednatelem jako zadavatelem této veřejné zakázky a dodavatelem jako vybraným 
dodavatelem k plnění této veřejné zakázky. 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek I. 
Předmět plnění 

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku pro příspěvkovou organizaci Domov na 
hradě Rychmburk, dle položkového rozpočtu a technické specifikace, které tvoří přílohu 
č. 2 smlouvy. 

2. Předmětem smlouvy jsou rovněž veškeré instalační a montážní práce včetně dopravy, 
odvozu a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky 
nutné k řádnému splnění smlouvy. 

3. Předmět smlouvy je realizován v souladu s projektem „Transformace DNH Rychmburk 
li.", registrační číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337". 

Článek li. 
Cena 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodání předmětu plnění, činí 
dle dohody smluvních stran: 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
cena celkem včetně DPH 

959 754,00 Kč 
201 548,34 Kč 
1 161 302,34 Kč 

2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
vzniklé v souvislosti s realizací předmětu smlouvy popsaného v čl. I. smlouvy a v jejich 
přílohách. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku na základě jeho faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami 
uvedenými ve smlouvě a způsobem uvedeným v ustanovení I. obchodních podmínek, 
které tvoří přílohu č. 1 smlouvy. 

4. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 

Článek 111. 
Termín plnění, místo plnění 

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu do 1 O týdnů od 
účinnosti smlouvy, a to dle podmínek dále uvedených v této smlouvě a obchodních 
podmínkách. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že před zahájením plnění předmětu smlouvy má povinnost 
provést skutečné zaměření prostor místa plnění. 

3. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 1 O dnů předem termín dodání 
a montáže předmětu smlouvy na místo plnění. 

4. Místem plnění je následující lokalita: 
Domov na hradě Rychmburk, Tyršova 389, Skuteč 

5. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to 
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy. 

2 



Krajský úřad Pardubického kraje 

6. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými osobami nebude považováno za 
řádné. 

7. Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu. S přechodem 
vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí škody na zboží. 

Článek IV. 
Povinnosti dodavatele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020 

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací verejne 
zakázky „Dodávka nábytku pro Transformaci DNH Rychmburk li - Skuteč", zejména tuto 
smlouvu včetně jejích případných dodatků, včetně účetních dokladů pod dobou 
stanovenou právními předpisy ČR, minimálně do konce roku 2028. 

2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací veřejné zakázky „Dodávka nábytku pro Transformaci 
DNH Rychmburk li - Skuteč" zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt souvisejrci 
s Integrovaným regionálním operačním programem s názvem projektu a registračním 
číslem:Transformace DNH Rychmburk li.", registrační číslo: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337. 

4. Faktura musí obsahovat účel fakturované částky a bude přesně specifikovat jednotlivé 
způsobilé výdaje. 

5. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

Článek V. 
Součásti Smlouvy 

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy: 

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními 
výše uvedených příloh. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel předá dodavateli příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu 
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami. 

3 



Krajský úřad Pardubického kraje 

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle 
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl 
li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

5. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

6. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem 
obecnými soudy. 

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

8. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

9. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

1 O. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu 
druhé smluvní straně. 

1 O. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a dodavatel 1 vyhotovení. 

4 



Krajský úřad Pardubického kraje 

11. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 21. 1 O. 2019 usnesením č. 
R/2261/19. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 

2'9. 11. 2019 Ve Zlíně, dne: 5.11.2019 

5 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Příloha č. 1 smlouvy č. OR/19/25460 
Obchodní podmínky 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Faktura bude adresována: 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související 
s Integrovaným regionálním operačním programem s názvem: ,,Transformace DNH 
Rychmburk li", registrační číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _095/0008337". Faktura bude 
splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. 
Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti 
uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí 
objednatel dodavateli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel povinen 
fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode 
dne prokazatelného předání objednateli opravené nebo nově vyhotovené faktury 
s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy. 

4. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
ust. § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve dne 
následujícího po dni podepsání předávacího protokolu. 

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, než 
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn 
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém 
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně 
písemně informuje dodavatele. 

7. Pokud je v okamžiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere 
dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet dodavatele 
pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo 
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje dodavatele. 

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

6 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Ustanovení li. 
Způsob provádění 

1. Dodavatel bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. 
Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v 
takovém rozsahu a jakosti, aby dodávka vybavení odpovídala podmínkám stanoveným 
smlouvou a obvyklému účelu použití. 

2. Dodavatel je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství, 
jakosti a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. 
Dodavatel se zavazuje zajistit v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle 
požadavků objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné 
dodání vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné dodání 
vybavení nezbytné. 

3. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování 
dodávek vybavení a týkají se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany a 
ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne 
škoda, nese náklady dodavatel. 

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v 
české republice. 

5. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, 
za nichž se dodávka vybavení realizovat. 

Ustanovení Ill. 
Bezpečnost práce, jakost díla, zabezpečení a prověření 

jakosti 

1. Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v 
jakosti sjednané smlouvou. 

2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného 
vybavení v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět 
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními 
předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými 
normami, které se vztahují k činnosti dodavatele v rámci plnění smlouvy, dále 
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé. 

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl 
ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. 

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala 
specifikacím dle smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí buď 
odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v 
případě souhlasu objednatele provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění 
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně. 

Ustanovení IV. 
Záruky, odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, 
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů. 

7 



Krajský úřad Pardubického kraje 

2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, 
tj. záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob. 
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové 
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost. Za vadu se považují i vady v 
dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců, pokud není stanovena ve smlouvě či jiné 
její příloze delší. 

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na 
odstranění vady bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně 
jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovních dní po jejím nahlášení 
dodavateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude 
umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může požadovat i 
dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud 
se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti. Právo 
na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, 
pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší 
počet vad. 

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po 
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být 
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém. 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Ustanovení V. 
Zajištění plnění povinností 

1. V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výší 
O, 1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatel do 14 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu 
smlouvou. 

8 



Krajský úřad Pardubického kraje 

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele. 

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je 
oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

Ustanovení VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v 
dodatečné 1 O denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu 
napraveno. 

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku 
rozumí zejména: 

a. prodlení dodavatele s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než 
15 dnů, nedohodnou-li se strany písemně jinak, 

b. prodlení objednatele s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o 
více než 15 dnů; nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle čl. li. smlouvy, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. 
Dodavatel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

4. V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody. 

Ustanovení VII. 
Předání předmětu smlouvy. přechod vlastnictví 

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 4. článku 
Ill. smlouvy. 

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to 
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy. Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na 
objednatele. 

Ustanovení VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou 

9 



Krajský úřad Pardubického kraje 

číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky 
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za 
provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

2. Dodavatel je povinen mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v 
minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč. Dodavatel je povinen předložit 
objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení pojistitele před zahájením dodávky 
předmětu smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za podstatné 
porušení smlouvy. 

3. Pro účely těchto obchodních podmínek se v případě jejich připojení ke kupní smlouvě 
rozumí pojmem dodavatel označení pro prodávajícího, pojmem objednatel označení pro 
kupujícího, pojmem vybavení označení zboží. 

IO 



!LEGENDA: !Vyplní dodavatel Příloha č. S 
Položkový rozpočet 

Akce: DODÁVKA NÁBYTKU PRO TRANSFORMACI DNH RYCHMBURK li, SKUTEČ 

Číslo položky: I Název položky: Typové (modelové) označení položky Měrná Cena v Kč za kus Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 
Ks jednotka bez DPH Celkem DPH ve výši 21% 

celkem 

1 Rohový pracovní stůl vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
1 ks 3 912,0C 3 912,00 821,52 4 733,52 specifikace zadavatele 

Rohový pracovní stůl s čtvrtkruhovou čelní hranou. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 900 x 900 x (600) x 730. I I 

Materiál: LTD, ABS hrana, min. rádius zaoblení 2 mm. I Tloušťka materiálu: pracovní deska min. 25 mm. 2 
podnože krajní ve tvaru T s jednou rohovou nohou I spojenou kovovým kanálem (kovová kontrukce s 
povrchovou úpravou komaxit, barva bílý hliník), bez I 
ostrých hran. Dekor LTD: dub halifax bílý. I 

2 Kancelářská židle Reflex šéf synchro + područky P41 18 ks 3 410,oci 61380,00 12 889,80 74 269,80 
Kancelářská židle na kolečkách se síťovými zády, se I 
synchronním mechanismem a nastavitelnou výškou I r 

síťového opěráku. Područky výškově stavitelné, horní ; I 
I 

část měkký plast. Regulace tuhosti mechaniky dle i 

hmotnosti. Textilní potah, vysoká odolnost proti otěru, 
možnost výběru min. ze 3 barev, nostnost min. 120 kg I 

' I 

3 Jednací židle lmperia čalouněná+ područky POG + spojka 
18 ks 1092,0 19 656,00 4127,76 23 783,76 

do řadv 
Čalouněná, stohovatelná konferenční židle s pevnou I 
ocelovou kostrou o síle materiálu min. 1.5 mm v černé I 

I 

barvě. Včetně spojek pro propojování do řad. Područky 
plastové pevné. Textilní potah, vysoká odolnost proti I r \ 

otěru, možnost výběru min. ze 3 barev, nostnost min. I I 

120 kg. I ' 

1 / 17 



4 Věšáková stěna vyrobeno atypicky Quercus nábvtek- dle 
I ks I 2 498,00I 9 992,00 s ecifikace zadavatele 4 2 098,32 12 090,3 

Rozměry v mm (š x v): 1200 x 1500. Materiál: LTD, ABS 
hrana, min.rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka materiálu ' 
min. 18 mm. Součástí stěny je 7 háčků na zavěšení 
oděvů. Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření 
na místě. Dekor LTD: 2 kusy dub halifax bílý, 2 kusy 
fleetwood šampaňský. 

10 Pracovní stůl výškově stavitelný vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 2 ks I 13 249,00I 26 498,00 5 564,58 32 062,5 s ecifikace zadavatele 
Obdélníkový pracovní stůl s výškově stavitelnou podnoží. 
Podnož kovová s povrchovou úpravou komaxit, barva 
bílý hliník. Rozměry v mm (š x hl x v): 1600 x 800 x 680 · 
1130. Materiál: LTD, min. rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka 
materiálu min. 25 mm. Plynule nastavitelný. Bez ostrých 
hran. Dekor LTD dub halifax bílý. 

11 Pracovní stůl 1 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 3 ks I 4 238,00I 12 714,00 2 669,94 15 383,9 s ecifikace zadavatele 
Obdélníkový pracovní stůl s pevnou kovovou rámovou 
podnoží spojenou dvěma trnožemi. Rozměry v mm (š x 
hl x v): 1600 x 800 x 730. Materiál: LTD, ABS hrana, min. 
rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka materiálu min. 25 mm. 
Noha čtvercová min. 50x50mm. Retifikace stavitelné na 
všechny nohy. Povrchová úprava komaxit, barva bílý 
hliník. Bez ostrých hran. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

' 
12 Oválný stůl vyrobeno atypicky Quercus nábytek • dle I 1 ks I 6 253,00I 6 253,00 1313,13 7 566,13 

s ecifikace zadavatele 
Oválný jednací stůl pro šest osob s pevnou podnoží. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 1600 x 900 x 750. Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka 
materiálu: min. 25 mm. Podnož 2x centrální, stabilní 
základna o průměru min. 450 mm a průměr trubky min. 
60 mm. S povrchovou úpravou komaxit, barva bílý hliník. 
Bez ostrých hran. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

2 I 17 



13 Konferenční stůl vyrobeno atypicky Quercus nábvtek- dle 
specifikace zadavatele 

ks 1493,o, 1493,00 313,53 1806,53 

Konferenční stůl, obdélníkového tvaru s kovovými 

nohami. Materiál: LTD, ABS hrana, min. radius zaoblení 2 

mm. Rozměry v mm: š - 800, hl - 400, v - 400, kovové 
nohy komaxit, barva bílý hliník. Dekor LTD: fleetwood 

šampaňský. 

14 Relaxační křeslo 
Dřevěné relaxační křeslo s područkami a podnožkou, 

konstrukce z ohýbaného dřeva poskytující pružnost. 

Textilní potah. Možnost výběru min. ze 3 barev 

čalounění, nosnost min. 120 kg 

Poang vč. podnožky 2 ks s 670,0, 11340,00 2 381,40 13 721,4 

16 Skříňová sestava s pracovní deskou, vč. horních skříněk I vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 

specifikace zadavatele 
ks 46 401, 46 401,00 9 744,21 56145,21 

Úmístění v rohu místnosti. Rozměry v mm (š x hl x v): 
3200 (+600) x 600 x 2200. Materiál: LTD, ABS hrana, min. 
rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka materiálu: horní půda 
horních skříněk min. 25mm, všechny police min. 25mm, 
pracovní deska min. 36 mm, záda zavřených skříněk 
sololak, záda otevřených dvířek v barvě min. 18mm, 
ostatní min. 18 mm. Pracovní deska průběžná, rohové 
napojení. Hloubka spodních elementů 600 mm, horních 
skříněk 350 mm. Výška sestavy 2200 mm (900 mm spodní 
skříně + 600 mm prostor nad pracovní deskou + 700 mm 
horní skříňky.) Jednotlivé spodní skříně sestavy: 
1) Skříň s dvířky, umístěná v rohu. Šířka 1200 mm. Vnitřní 

vybavení: 2 x přestavitelná police. 
2) Skříň zásuvková. Šířka 600 mm. 4x zásuvka plně 
vysouvatelná. 
3) Skříň zásuvková, dělená. Šířka 1000 mm. 8x zásuvka 
plně vysouvatelná. 
4) Skříň otevřená, dělená. Šířka 1000 mm. Vnitřní 
vybavení: 4 x přestavitelná police. 
Jednotlivé horní skříňky sestavy: 
1) Rohová skříňka otevřená. Šířka 850 + 850 mm. Vnitřní 
vybavení: 2 x pevná police. Horní půda min. ti. 2,5 cm 
2) 2 ks skříňka s naloženými dvířky dvoukřídlá, dělená. 
Šířka 1000 mm. Vnitřní vybavení: 4 x přestavitelná police. 
Včetně kotvení ve zdi. Skříně uzamykatelné - jednotný 
zámkový systém na jeden klíč. Bez ostrých hran, před 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: dub 

3 / 17 



17 Pracovní stůl 2 I vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
I 3 769,00f specifikace zadavatele 5 ks I 18 845,00 3 957,45 22 802,45 

Obdélníkový pracovní stůl s pevnou podnoží. Rozměry v 
mm (š x hl x v): 1600 x 800 x 740. Materiál LTD, ABS 
hrana, min. rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka materiálu: 
min. 25 mm. 
Podnož kovová tvaru T z profilovaných ocelových plechů, 
barva bílý hliník, podnož spojená kovovým kanálem s 
možností vedení kabeláže.V desce zabudovaná kabelová 
průchodka umístěná dle zadání. Bez ostrých hran, před 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 
Fleetwood šampaňský. 

I 

18 Kontejner mobilní vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 12 ks I 4 050,00f 48 600,00 10 206,00 58 806,0 s ecifikace zadavatele 
Pojízdný kontejner se 4 zásuvky s centrálním 
zamykáním.Rozměry v mm (š x hl x v): 440 x 600-700 x 
500). Materiál: LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. 
Tloušťka materiálu: horní půda min. 25mm, ostatní min. 
18 mm. Zásuvka kovová, celovýsuv, dotah tlumený. 
Kovové úchytky, plastová kolečka. Bez ostrých hran, 
před výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 5 

ks dub halifax bílý, 3 ks dub nebraska přírodní, 4 ks 
fleetwood šampaňský. 

19 Skříň 4OH šatní 80 x 60 x 1452 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 3 ks I 5 102,00f 15 306,00 3 214,26 18 520,2 
s ecifikace zadavatele 

šatní skříň s naloženými dveřmi s kovovými 
úchytkami.Vnitřní vybavení - šatní tyč na zavěšení 
oděvů na ramínku. Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 600 
x 1452. Materiál: LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. 
Tloušťka materiálu: horní půda min. 25 mm, ostatní min. 
18 mm, záda sololak. Uzamykatelná - jednotný zámkový 
systém. Rektifikace stavitelné min. výška 30 mm, průměr 
min. 47 mm. Bez ostrých hran, před výrobou provést 
zaměření na místě. Dekor LTD: 1 ks dub halifax bílý, 2 ks 
fleetwood šampaňský. 

4 / 17 



20 Skříň 4OH zavřená 80 x 60 x 1452 vyrobeno atypicky Quercus nábytek· dle I 7 ks I S 968,00I 41 776,00 8 772,96 50 548,9 s ecifikace zadavatele 
Skříň s naloženými dveřmi s kovovými úchytkami.Vnitřní 
vybavení - 3 x přestavitelná police ti. 25mm. Rozměry v 
mm (š x hl x v): 800 x 600x 1452 mm Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: 
horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm, záda 
sololak. Uzamykatelná - jednotný zámkový systém. 
Rektifikace stavitelné výška min. 30 mm, průměr min. 47 
mm. Dekor LTD: 4 ks dub halifax bílý, 3 ks fleetwood 
šampaňský. 

21 Skříň 3OH zavřená nástavba 80 x 60 x 110 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 5 ks I 4 741,00I 23 705,00 4 978,05 28 683,05 
s ecifikace zadavatele 

Skříň s naloženými dveřmi s kovovými úchytkami. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 600 x 1100. Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: 
horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm, záda 
sololak. Vnitřní vybavení - 2 x přestavitelná police ti. 25 
mm. Uzamykatelná - jednotný zámkový systém. 
Rektifikace stavitelné výška min. 30 mm, průměr min. 47 
mm. Včetně kotvení ke zdi. Bez ostrých hran, před 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: dub 
halifax bílý. 

I 

22 Skříň 3OH zavřená 80 x 40 x 110 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 5 ks I 3 615,00I 18 075,00 3 795,75 21870,75 
s ecifikace zadavatele 

Skříň s naloženými dveřmi s kovovými úchytkami. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 400 x 1100. Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: 
horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm, záda 
sololak. Vnitřní vybavení - 2 x přestavitelná police tl.25 
mm. Uzamykatelná - jednotný zámkový systém. 
Rektifikace stavitelné výška min. 30 mm, průměr min. 47 
mm. Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření 
na místě. Dekor LTD: 1 ks dub halifax bílý, 4 ks 
fleetwood šampaňský. 

5/ 17 



23 Skříň 30H zásuvková 80 x 40 x 110 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
specifikace zadavatele ks G 110,0, 6110,00 1 283,10 7 393,1 

Skříň se třemi zásuvkami na kuličkových plnovýsuvech. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 400 x 1100. 
Materiál: LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Tloušťka 
materiálu: horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm, 
záda pevná. Kovové úchytky. Uzamykatelná - jednotný 
zámkový systém. Rektifikace stavitelné výška min. 30 
mm, průměr min. 47 mm. Bez ostrých hran, před 
výrobou provést zaměřeni na místě. Dekor LTD: dub 
halifax bílý 

24 Pracovní stůl rohový 

Rohový pracovní stůl s pevnou podnoží. Stůl je zpevněn 
svislými deskami, které slouží zároveň jako krytí při 
pohledu zepředu a z boku.Rozměry v mm (š x hl x v): 
2000 x 1200 x 730. Materiál LTD, ABS hrana, min. rádius 
2 mm. Tloušťka materiálu: min. 25 mm. Podnož kovová 
tvaru L z profilovaných ocelových plechů, komaxit, barva 
bílý hliník. Kanál s možností vedení kabeláže. V desce 
zabudovaná kabelová průchodka umístěná dle zadání. 
Levá a pravá varianta. Bez ostrých hran, před výrobou 
provést zaměření na místě. Dekor LTD: 2 ks dub halifax 
bílý, 4 ks fleetwood šampaňský. 

vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
specifikace zadavatele 

6 ks 7 003,01 42 018,00 8 823,78 50 841,7 

6/ 17 



25 Skříň s nábytkovým trezorem - atyp vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I ks I 9 990,00j s ecifikace zadavatele 4 39 960,00 8 391,60 48 351,6 

Skříň se speciální přípravou pro vestavěný nábytkový 
elektronický trezor, zesílené dno. Uzamykatelné otočné 
dveře. Kovové úchytky. Uzamykatelná - jednotný 
zámkový systém. Rozměry v mm (š x hl x v): 700 x 500 x 
1452. Materiál LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. 
Tloušťka materiálu: horní půda a dno min. 25 mm, 
ostatní min. 18 mm. Trezor: jednostěnný nábytkový sejf 
vyrobený z vysoko kvalitní oceli, otvory pro upevnění do 
nábytku, elektronický zámek, mechanické nouzové 
otvírání. Objem min. 451, hmotnost max 30 kg. Před 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 1 ks dub 
halifax bílý, 2 ks dub nebraska přírodní, 1 ks fleetwood 
šampaňský. 

' 
26 Recepční pult vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 1 ks I 54 000,00I 54 000,00 11340,00 65 340,0 

s ecifikace zadavatele 
Recepční pult, ve tvaru oblouku s horní odkládací 
plochou. Horizontální dělení, díky kombinaci dvou 
dekorů. Spodní část je opatřena ochranným plechem. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 2620x 1670 x 1100. Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Stolová deska min. ti. 
25 mm, tloušťka materiálu 25 mm. Bez ostrých hran, 
před výrobou provést zaměření na místě. Materiál: LTD 
dub halifax bílý. 

27 Křeslo konferenční I Salma 1-sedák I 4 ks I 2 742,00j 10 968,00 2 303,28 13 271,2 
Konferenční křeslo do vstupní haly. Nosnost: min. 120 
kg. Potah: textil odolný proti otěru. Možnost výběru z 
min. 3 vzorů potahu. 

7 I 17 



28 Skříň 3OH prosklená 80 x 40 x 110 vyrobeno atypicky Quercus nábytek- dle I I 5 276,0(1 s ecifikace zadavatele 2 ks 10 552,00 2 215,92 12 767,921 

Skříň s naloženými dveřmi s kovovými úchytkami. Vnitřní 
vybavení - 2 x přestavitelná police min. ti. 25 mm. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 400 x 1100. Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: 
horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm, záda 
pevná, dekor dub halifax bílý. Uzamykatelná - jednotný 
zámkový systém. Sklo čiré. Rektifikace stavitelné výška 
min. 30 mm, průměr min. 47 mm. 
Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření na 
místě. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

29 Věšáková stěna se zrcadlem vyrobeno atypicky Quercus nábytek • dle I 2 ks I 3156,00I 6 312,00 1325,52 7 637,52: s ecifikace zadavatele 
Součástí stěny je zrcadlo s rozměry min. 550 x 1300 mm 
a tři háčky na zavěšení oděvů. Rozměry v mm (š x hl x v): 
1100 x 1500 x 18 mm Materiál: LTD, ABS hrana, min. 
rádius 2 mm. Včetně zakotvení do zdi. Bez ostrých hran, 
před výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 
dub halifax bílý. 

30 Pracovní stůl jednotný vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 1 ks I 7 914,00I 7 914,00 1661,94 9 575,9 
s ecifikace zadavatele 

Obdélníkový pracovní stůl pro dva proti sobě sedící 
uživatele. Rozměry v mm (š x hl x v): 1700 x 1200 x 730 
mm. Materiál: LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. 
Tloušťka materiálu: 25 mm. Pracovní stůl s pevnou 
kovovou rámovou podnoží spojenou čtyřmi trnožemi, 
noha čtvercová min. 50x50 mm. Povrchová úprava 
komaxit, barva bílý hliník. Rektifikace stavitelné na 
všechny nohy. Tloušťka stolové desky min. 25 mm. Bez 
ostrých hran, před výrobou provést zaměření na místě. 
Dekor LTD: dub halifax bílý. 

8/ 17 



31 Kartotéka vyrobeno atypicky Quercus nábvtek- dle 
I s ecifikace zadavatele 2 ks I 7080,0~ 14160,00 2 973,60 17 133,6 

Rozměry v mm (š x hl x v): 400 x 600 x 1340 mm. 
Materiál: LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Tloušťka 
materiálu: horní půda 25 mm, ostatní min. 18 mm. 
Korpus kartotéky LTD se čtyřmi zásuvkami pro formát 
závěsné složky A4. Čela z laminované dřevotřísky ti. min. 
18 mm opatřeny hranou ABS ti. min. 2 mm. Horní min. 
půda 25 mm. Zásuvky jsou osazeny teleskopickými 
kuličkovými pojezdy se 100% výsuvem, nosnost zásuvky 
min. 40 kg. Systém blokace zásuvek zamezuje 
současnému vysunutí více zásuvek najednou. Sokl. 
Centrální uzamvkání- jednotný zámkový systém. Bez 
ostrých hran, před výrobou provést zaměření na místě. 
Dekor LTD: dub halifax bílý. 

I 

32 Skříň SOH zavřená 80 x 40 x 18S vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 1 ks I S 522,0~ 5 522,00 1159,62 6 681,62; s ecifikace zadavatele 
šatní skříň s plnými naloženými dveřmi s kovovými 
úchytkami. Vnitřní vybavení - 4 x přestavitelná police ti. 
min. 25mm. Uzamykatelná - jednotný zámkový systém. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 400 x 1850. Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: 
horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm, záda 
sololak. Rektifikace stavitelné výška min. 30 mm, průměr 
min. 47 mm Bez ostrých hran, před výrobou provést 
zaměření na místě. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

33 Vyšetřovací lůžko I Ordino D I 1 ks I 11 738,0~ 11 738,00 2 464,98 14 202,9 
Vyšetřovací lůžko na kovové podnoži, barva bílý hliník, 
dvoudílná ložná plocha čalouněná zdravotnickou 
koženkou, mechanicky polohovatelný podhlavník. 
Rozměry v mm (d x š x v): 1900-2100 x 620 -750 x 730 - 
750. Možnost výběru z min. 3 barev koženky. 

9 I 17 



34 Jednosedák čalouněný vyrobeno atypicky Quercus nábvtek- dle 
I 4 ks I 6 885,00j 27 540,00 5 783,40 33 323,4 

s ecifikace zadavatele 
Čalouněné křeslo, kovové nohy komaxit, barva bílý 
hliník. Rozměry v mm (š x hl x v): 740 -760 x 700-720 x 

700-720 mm Materiál: textil. Křeslo je pohledové i ze 
zadní strany. Potah textil odolný proti otěru, možnost 

výběru min. 3 vzorů potahu. Bez ostrých hran. 

36 Policová skříňka pod stůl vyrobeno atypicky Quercus nábytek- dle 
I 2 ks I 2 543,00j 5 086,00 1068,06 6 154,061 

s ecifikace zadavatele 
Skříň policová otevřená maximální výšky 700 mm pro 

umístění pod "Pracovní stůl rohový". Rozměry v mm (š x 

hl x v): 600 x 800 x 650. Materiál: LTD, ABS hrana, min. 
rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: Horní půda min. 25 

mm, ostatní min. 18 mm. Vnitřní vybavení - 1 x 

přestavitelná police. Bez ostrých hran, před výrobou 

provést zaměření na místě. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

37 Rohová sedačka do kanceláře vyrobeno atypicky Quercus nábytek- dle I 1 ks I 27 ooo.oq 27 000,00 5 670,00 32 670,0 
specifikace zadavatele 

Jednací pravá rohová sedačka do prostoru max. 250 x 
190 cm. Třímístná. Rozměry: š • 2000-2500, délka· 1500 · 

1900, v• 850-1000. Sedák: pružiny. Textilní potah, 

možnost výběru min. z 3 vzorů potahu. Bez ostrých hran. , 

38 Pracovní stůl rohový 2 vyrobeno atypicky Quercus nábytek- dle I 2 ks I 6 343,00j 12 686,00 2 664,06 15 350,0 
s ecifikace zadavatele 

Rohový pracovní stůl s pevnou podnoží. Stůl je zpevněn 

svislými deskami, které slouží zároveň jako krytí při 

pohledu zepředu a z boku. Rozměry v mm (š x hl x v): 
1600 x 1200 x 730. Materiál: LTD, ABS hrana min. rádius 

zaoblení 2 mm. Tloušťka materiálu: min. 25 mm. Podnož 
kovová tvaru L z profilovaných ocelových plechů, barva 

bílý hliník. Rozměry podnože v= 725 mm, h = 570 mm, 

kanál s možností vedení kabeláže. V desce zabudovaná 
kabelová průchodka umístěná dle zadání. Levá a pravá 

varianta. Dekor LTD: dub nebraska přírodní. 

10/ 17 



46 Skříň 5OH otevřená 80 x 40 x 185 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
I 2 ks I 3 551,0CJI 7 102,00 1491,42 8 593,42 s ecifikace zadavatele 

Skříň otevřená.Vnitřní vybavení - 4 x přestavitelná police 
ti. min. 25 mm. Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 400 x 
1850. Materiál: LTD, ABS hrana min. rádius zaoblení 2 
mm. Tloušťka materiálu: horní půda min. 25 mm, ostatní 
min. 18 mm. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

47 Skříň 4OH otevřená 80 x 60 x 145,2 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 1 ks I 4456,0~ 4 456,00 935,76 5 391,7 s ecifikace zadavatele 
Skříň otevřená.Vnitřní vybavení - 3 x přestavitelná 
police, min. tloušťka 2S mm. Rozměry v mm (š x hl x v): 
800 x 600 x 1452. Materiál: LTD, ABS hrana min. rádius 2 
mm. Tloušťka materiálu: horní půda min. 25 mm, 
ostatní min. 18 mm. Rektifikace stavitelné výška min. 30 
mm, průměr min. 47 mm. Bez ostrých hran, před 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 
fleetwood šampaňský 

50 Skříň 5OH šatní 80 x 40 x 185 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 1 ks I 4531,~ 4 531,00 951,51 S 482,51: 
s ecifikace zadavatele 

Skříň šatní kovovými úchytkami. Vnitřní vybaveni - šatní 
tyč, police. Uzamykatelná - jednotný zámkový systém. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 400 x 1850. Materiál: 
LTD, ABS hrana min. rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: 
horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm. 
Rektifikace stavitelné výška min. 30 mm, průměr min. 47 
mm. Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření 
na místě. Dekor LTD: dub nebraska přírodní. 

11 / 17 



51 Skříň SOH částečně prosklená 80 x 40 x 185 vy robeno atypicky Quercus nábytek - dle 
I I 6 373,0~ s ecifikace zadavatele 

4 ks 25 492,00 5 353,32 30 845,32 

Skříň s plnými naloženými dveřmi s kovovými úchytkami 
pro spodní 2 police, min. tloušťka 25 mm, skleněná 
dvířka s kovovými úchytkami pro horní 3 police. Vnitřní 
vybavení - 3 x přestavitelná police, min. tloušťka 25 mm. 
Uzamykatelná - jednotný zámkový systém. Rozměry v 
mm (š x hl x v): 800 x 400 x 1850. Materiál: LTD, ABS 
hrana min. rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: horní půda 
min. 25 mm, ostatní min. 18 mm. Rektifikace stavitelné 
výška min. 30 mm, průměr min. 47 mm. Bez ostrých 
hran, před výrobou provést zaměření na místě. Dekor 
LTD: 3 ks dub nebraska přírodní, 1 ks dub halifax bílý. 

52 Stohovatelná židle I lmperia plastová I 23 ks I 558,0~ 12 834,00 2 695,14 15 529,1 
Plastová stohovatelná, konferenční židle s pevnou 
ocelovou kostrou o síle materiálu min. 1,5 mm. Nosnost: 
min.120 kg. 
Snadno omyvatelná a odolná při manipulaci. Možnost 
výběru z min. 3 barev. 

53 Stohovatelný stůl vyrobeno atypicky Quercus nábytek- dle I 9 ks I 4 963,0~ 44 667,00 9 380,07 54 047,0 
s ecifikace zadavatele 

Stůl se sklopnou pracovní deskou na kolečkách 
opatřených brzdou. Stohovatelný do řad. Podnoží 
kovové s povrchovou úpravou komaxit, barva bílý hliník. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 1200 x 600 x 730. Materiál: 
LTD, ABS hrana - tloušťka materiálu min. 25 mm. Svislá 
trubka průměr min. 60 mm a vodorovná min. 40mm. 
Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření na 
místě. Dekor LTD: fleetwood šampaňský. 

12 / 17 



SS Skříň 20H zavřená 80 x 40 x 75 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
I I 2 986,00I s ecifikace zadavatele 6 ks 17 916,00 3 762,36 21 678,3 

Skříň s naloženými dveřmi s kovovými úchytkami. Vnitřní 
vybavení - 1 x přestavitelná police. Uzamykatelná - 
jednotný zámkový systém. Rozměry v mm (š x hl x v): 
800 x 400 x 750. Materiál: LTD, ABS hrana, min. rádius 
zaoblení 2 mm. Tloušťka materiálu: horní půda min. 25 
mm, ostatní min. 18 mm. Rektifikace stavitelné výška 
min. 30 mm, průměr min. 47 mm. Bez ostrých hran, před 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 2 ks 
fleetwood šampaňský, 2 ks dub nebraska přírodní, 2 ks 
dub halifax bílý. 

56 Skříň komoda 80 x 60 x 75 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 3 ks I 6134,00I 18 402,00 3 864,42 22 266,4 
s ecifikace zadavatele 

Komoda se zásuvkami s kovovými úchytkami. 3 - 4 
zásuvky na válečkovém vedení. Rozměry v mm (š x hl x 
v): 800 x 600 x 750. Materiál: LTD, ABS hrana, min. 
rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: horní půda min. 25 
mm, ostatní min. 18 mm. Uzamykatelná - jednotný 
zámkový systém. Rektifikace stavitelné výška min. 30 
mm, průměr min. 47 mm. Bez ostrých hran, před 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 1 ks dub 
halifax bílý, 2 ks fleetwood šampaňský. 

I 

58 Jednací stůl vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 2 ks I 2 878,00I S 756,00 1208,76 6 964,7~ 
s ecifikace zadavatele 

Kruhový jednací stůl o průměru min. 70 cm. Podnož - 
centrální kovová noha kruhového tvaru s povrchovou 
úpravou komaxit, barva bílý hliník. Materiál: LTD, ABS 
hrana, min. rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka desky stolu 
min. 25 mm. Průměr trubky min. 60 mm. Základna 
průměr min. 450 mm. Výška 725 mm. Bez ostrých hran, 
před výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 
fleetwood šampaňký. 

13 / 17 



60 Skříňka 2OH - atyp 60 vyrobeno atypicky Quercus nábytek- dle 
1488,0~ soecifikace zadavatele 1 ks 1488,00 312,48 1800,48 

Otevřená policová skříňka se soklovou deskou. Vnitřní 
' vybavení - 1 x přestavitelná police. Rozměry v mm (š x hl I 

x v): 600 x 400 x 750. Materiál: LTD, ABS hrana, min. 
I 

rádius 2 mm, tloušťka materiálu: horní půda min. 25 I 
mm, ostatní min. 18 mm. Rektifikace stavitelné výška 
min. 30 mm, průměr min. 47 mm. Atypická šířka 600 I 

I 
mm. 
Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření na I I r 
místě. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

65 Barový stůl pro 4 osoliy 70 x 70 x 114 vyrobeno atypicky Quercus nábytek- dle 
1 ks 3 567,0~ 3 567,00 749,07 4 316,07 soecifikace zadavatele 

Kruhový barový stolek o průměru 70 cm. Centrální I I 
i 

kovová noha kruhového tvaru s povrchovou úpravou 

I 
komaxit, barva bílý hliník. Materiál: LTD, ABS hrana, min. i 

rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka stolové desky min. 25 
mm, před výrobou provést zaměření na místě. Dekor I I 
LTD: fleetwood šampaňský. I I 

66 Barová židle Alupress • Slot 78 4 ks 4 ns,oot 18 900,00 3 969,00 22 869,0C 
Plastová barová židle, sedák a opěrák jsou spojené v I 
jeden celek se zaoblením v místě spoje a podnož je 
tvořena čtyřmi nohami z kovové konstrukce, barva bílý ' hliník. Materiál: plast, kov. Nohy jsou propojené 
kovovou výztuhou, která slouží také jako opěrka na l ! 
nohy. Možnost výběru z min. 3 barev. 

67 Stůl jednací "soudek" vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
1 ks 15 109,0~ 15109,00 3 172,89 18 281,8' 

soecifikace zadavatele 
Jednací stůl soudkového tvaru s pevnou konstrukcí na 
stabilních ocelových podnožích spojené rámem se I 
stolovou deskou se zaoblenými rohy. Rozměry v mm (š x i 
hl x v): 2400 x 1200 x 762. Materiál: LTD, hrana ABS min. ; 
rádius 2mm. Tloušťka stolové desky min. 36 mm. I 
Součástí stolové desky je elektrický otočný panel (min.: 3 
ks - 230V, HDMI, USB 3.0). Kanál na kabely. Bez ostrých 
hran, před výrobou provést zaměření na místě. Dekor 
LTD: dub nebraska přírodní. 

- 

14/ 17 



68 Pracovní stůl ředitelský I vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
5168,0~ soecifikace zadavatele 1 ks 5 168,00 1085,28 6 253,28 

Obdélníkový pracovní stůl se zesílenou pracovní deskou I 

ti. min. 36 mm opatřenou dvoubarevnou ABS hranou. I 

Deska má zaoblené rohy. Dolní krycí panel i podnože ~ I 
I I 

jsou z laminované dřevotřísky o tloušťce min. 25 mm, I 

opatřeny odolnou plastovou ABS hranou. Materiál: LTD. 
I 

Kanál na kabely. V desce zabudovaná kabelová I 

průchodka umístěná dle zadání. Před výrobou provést I 

zaměření na místě. Rozměry v mm (š x hl x v): 1800 x : I 

900 x 762. Dekor LTD: dub nebraska přírodní. ' I 

69 Pracovní stůl 3 malý I vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
1 ks 3 804,0~ 3 804,00 798,84 4 602,8~ soecifikace zadavatele 

Obdélníkový pracovní stůl s pevnou kovovou rámovou I podnoží spojenou dvěma trnožemi. Rozměry v mm (š x I I 
hl x v): 1200 x 800 x 730. Materiál: LTD, ABS hrana, min. : 
rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka atolové desky min. 25 
mm. Noha čtvercová min. 50x50 mm. Povrchová úprava 

I komaxit, barva bílý hliník. Rektifikace stavitelné na 
všechny nohy. Bez ostrých hran. Dekor LTD: fleetwood I 
šampaňský. 

71 Laboratorní židle I JP kontakt - OZC-01 1 ks 6 743,0~ 6 743,00 1416,03 8 159,03 
Speciální odběrová židle pro odběry krve. Tvarovaná 13912 
područka stabilizuje paži při odběru. Omyvatelná. I 

i 

! Kovová podnož v provedení chrom. Nosnost: min. 120 I 
kg. 

72 Skříň 30H zavřená 2 - 80 x 40 x 110 I vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
10 ks 3 572,0~ 35 720,00 7 501,20 43 221,2( 

soecifikace zadavatele 
Skříň s naloženými dveřmi s kovovými úchytkami. Vnitřní 
vybavení - 2 x přestavitelná police. Uzamykatelná - I 

jednotný zámkový systém. Rektifikace stavitelné výška I 
min. 30 mm, průměr min. 47 mm. Rozměry v mm (š x hl x I v): 800 x 400 x 1100. Materiál: LTD, ABS hrana, min. 
rádius zaoblení 2 mm Tloušťka materiálu: horní půda I I 
min. 25 mm, ostatní min. 18 mm. Bez ostrých hran, před 1 I 
výrobou provést zaměření na místě. Dekor LTD: 

I 
I 

fleetwood šampaňský 

I 

15 / 17 



73 Skříň 30H prosklená nástavba - 80 x 40 x 110 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
I s ecifikace zadavatele 10 ks I 3 869,00j 38 690,00 8 124,90 46 814,9 

Skříň se skleněnými dveřmi s kovovými úchytkami. 
Vnitřní vybavení - 2 x přestavitelná police. 
Uzamykatelná - jednotný zámkový systém. Rektifikace 
stavitelné výška min. 30 mm, průměr min. 47 mm. 
Rozměry v mm (š x hl x v): 800 x 400 x 1100. Materiál: 
LTD, ABS hrana, min. rádius zaoblení 2 mm. Tloušťka 
materiálu: horní půda min. 25 mm, ostatní min. 18 mm. 
Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření na 
místě. Dekor LTD: fleetwood šampaňský. 

74 Skříň 30H otevřená - 80 x 40 x 110 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
I 3 ks I 2 344,00j s ecifikace zadavatele 7 032,00 1476,72 8 508,72 

Otevřená skříň, vnitřní vybavení - 2 x přestavitelná 
police. Rozměry: š - 800, hl - 400, v - 1100. Materiál - 
LTD. Bez ostrých hran, před výrobou provést zaměření 
na místě. Dekor LTD: 2 ks dub nebraska přírodní, 1 ks 
fleetwood šampaňský. 

75 Konferenční stůl 2 - atyp - 80 x 40 x 50 vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle I 1 ks I 1123,00j 1123,00 235,83 1358,83 s ecifikace zadavatele 
Konferenční stolek obdélníkového tvaru s odkládacím 
prostorem. Bez ostrých hran. Rozměry v mm (š x hl x v): 
800 x 400 x 500 mm. Materiál: LTD, ABS hrana min. 
rádius 2 mm. Tloušťka materiálu: min. 25 mm. Před 
výrobou provést zaměření na místě. Materiál: LTD dub 
nebraska přírodní. 

77 Konferenční židle - síťovaná záda I Trinity I 14 ks I 907,00j 12 698,00 2 666,58 15 364,5 
Čalouněná, konferenční židle s pevnou ocelovou kostrou 
o síle materiálu min. 1,5 mm v černé barvě. Nosnost min. 
120 kg. Opěrák plastový, síťovaná záda. Potah textilní, 
vysoká odolnost proti otěru, možnost výběru z min. 3 
barev čalounění. 

78 Jednací židle lmperia čalouněná+ područky P06 + spojka I 
14 ks I 1092,00j 15 288,00 3 210,48 18 498,4 

do řad· 
Čalouněná, stohovatelná, jednací židle s pevnou 
ocelovou kostrou o síle materiálu min. 1,5 mm v černé 
barvě. Nosnost min. 120 kg. Včetně spojek pro spojování 
do řad. Područky plastové pevné. Potah textilní, vysoká 
odolnost proti otěru, možnost výběru z min. 3 barev 
čalounění. 

16 / 17 



79 Konferenční stolek kulatý 

Kulatý konferenční stolek na kovové podnoži. Rozměry: 

průměr 700 mm, výška 400 mm. Materiál: LTD, ABS 
hrana min. radius 2 mm. Tloušťka desky 25 mm. Kovová 

podnož kulatá, povrchová úprava komaxit, barva bílý 
hliník. Dekor LTD: dub halifax bílý. 

vyrobeno atypicky Quercus nábytek - dle 
specifikace zadavatele 

ks 2 878,0 S 756,00 1 208,76 6 964,761 

CELKEM 

KČ 959 754,0~ 

Požadavky na kvalitu zakázkové výroby nábytku: LTD desky musí splňovat emisní normu El, požadavky na povrch dle normy 
ČSN EN14322 a ČSN EN14323, vnitřní deskový materiál musí splňovat požadavky, které stanovuje norma ČSN EN312. Finální 
výrobek bez ostrých hran. 
Celková cena je uvedena vč. příp. veškerých ostatních nákladů tj. doprava, montáž, likvidace odpadu, příp. stěhování a 
manipulace. 

Celkem vč~;!I 1161 302,3~ 

17 / 17 


